SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

Rua Daniel Antônio de Freitas, 115 (Recinto de Exposições) – Dist. Industrial - CEP 15035-540 - São José do Rio Preto
Telefone (17) 3232 0016 – agricultura@riopreto.sp.gov.br  -  www.riopreto.sp.gov.br

SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO
AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2022/SMAA - 59ª

EXPO RIO PRETO - 59ª EXPO RIO PRETO – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02/2022/SMAA.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO por meio da Secretaria Municipal de

Agricultura e Abastecimento, no uso das suas atribuições, TORNA PÚBLICO para conhecimento

de quantos possam interessar, que FICA PRORROGADO até o dia 23 de setembro de 2022 o

prazo para Captação de Recursos Financeiros por meio de Patrocínio por Cota para o evento

EXPO Rio Preto 2022. As regras para participação estão no Edital de Chamamento Público para

captação de recursos financeiros por meio de patrocínio por cota, nº 001/2022/SMAA, de 26

de agosto de 2022, que pode ser acessado na íntegra no endereço:

https://www.riopreto.sp.gov.br/agricultura/, aba INFORMAÇÕES – EXPO RIO PRETO 2022.

Informações: exporiopreto@riopreto.sp.gov.br; (17) 3232.0016. Antonio Pedro Pezzuto Júnior

– Secretário de Agricultura e Abastecimento.

https://www.riopreto.sp.gov.br/agricultura/
https://www.riopreto.sp.gov.br/agricultura/
mailto:exporiopreto@riopreto.sp.gov.br
mailto:exporiopreto@riopreto.sp.gov.br